UBND HUYỆN CẦN ĐƯỚC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-PGDĐT Cần Đước, ngày     tháng  02 năm 2024

TỜ TRÌNH
V/v ban hành Kế hoạch thực hiện Phong trào thi đua xây dựng
xã hội học tập, đẩy mạnh học tập suốt đời giai đoạn 2023 – 2030

trên địa bàn huyện Cần Đước

Thực hiện Kế hoạch số 3607/KH-UBND ngày 11/12/2023 của UBND
tỉnh Long An về việc thực hiện Phong trào “Cả nước thi đua xây dựng xã hội
học tập, đẩy mạnh học tập suốt đời giai đoạn 2023 - 2030” trên địa bàn tỉnh
Long An (đính kèm).

Phòng Giáo dục và Đào tạo kính trình Ủy ban nhân dân huyện Cần Đước
ban hành Kế hoạch thực hiện Phong trào thi đua xây dựng xã hội học tập, đẩy
mạnh học tập suốt đời giai đoạn 2023-2030 trên địa bàn huyện Cần Đước.

Phòng Giáo dục và Đào tạo kính trình Ủy ban nhân dân huyện xem xét./.
(Đính kèm Kế hoạch).

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- TP và các P.TP của GD&ĐT;
- Lưu: VT. PGDĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phúc Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T13:21:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Phúc Trường<nguyenphuctruong@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T14:17:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdcanduoc.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T14:17:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdcanduoc.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T14:17:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdcanduoc.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!